
Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

1 m2 5198 562 5760
2 gab. 3 0,3 3

3 kompl. 1 1

4 kompl. 1 1

5 kompl. 1 1

6 gab. 8 8

7 kompl. 2 2

8 m2 272 315 587

9 m2 8 2 10

Esošā bruģakmens seguma demontāža hvid=35cm , aizvedot uz 
būvuzņēmēja atbērtni

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Sagatavošanas darbi

Esošo  veloremonta stenda demontāža,  novietojot tālāki izmantošanai

Esošo velosipēdu remonta statīvu demontāža, novietojot būvuzņēmēja 
atbērtni, tālākai izmantošanai

Esošā ietves bruģakmens seguma demontāža hvid=35cm, bruģi  
novietojot būvuzņēmēja atbērtni, tālākai izmantošanai

Ģeodēziskie mērījumi un izpildes, saskaņojumi

Esošo solu demontāža, aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni
Esošas ceļa zīmes demontāža, ieskaitot stabu un pamatu,  aizvedot uz 
būvuzņēmēja atbērtni

Objekta uzmērīšana un nospraušana projektēšanas robežās  

Esošā gājēju tilta demontāža, aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

10 m2 7 7

11 m2 285 285

12 m 285 92 377

13 m 403 403

13 kompl. 3 4 7

14 m 78 78

15 m 11,5 12

16 gab. 21 21
17 gab. 20 20
18 Zemes klātne

Esošo koku ciršana un celmu laušana,  aizvedot uz būvuzņēmēja 
Krūmu ciršana,  aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni

Divdaļīga saliekama aizsardzības caurule D110 un izbūve, nepiecieš. 
gadījumā kabeļu padziļināšana (elektrības kabeļiem), 750N

Divdaļīga saliekama aizsardzības caurule D160 un izbūve, nepiecieš. 
gadījumā kabeļu padziļināšana (elektrības kabeļiem), 450N

Esošas komunikāciju akas vāka līmeņošana, ieskaitot visus 
nepieciešamus materiālus pareizai darbu izpildei

Esošās betona apmales demontāža , aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni
Esošās koka apmales demontāža , aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni

Esošā minerālmateriāla seguma demontāža hvid=35cm , aizvedot uz 
būvuzņēmēja atbērtni

Esošā nobrauktuves bruģakmens seguma demontāža hvid=35cm, 
bruģi  novietojot būvuzņēmēja atbērtni, tālākai izmantošanai



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

19 m3 468 42 510

20 m3 290 60 350

21 m3 495 495

22 m3 613 20 633

23 m2 365 365
Dīķa nogāzes nostiprināšana ar preterozijas paklāju TenCate Polyfelt 
Polymat , augsnes-sēklu maisījums h=15cm

Zemes klātnes uzbēruma izbūve, iekaitot esošā grāvja aizbēršanu,   no 
atvesta materiāla

Esošā dīķa dibena tīrīšana 1.5m dziļumā, nogāzes planēšana,  izrakto 
grunti aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni

Zemes klātnes ierakuma izbūve zem celiņiem, lakumiem aizvedot uz 
atbērtni

Augu zemes/nederīga grunts noņemšana hvid≈30cm,  aizvedot uz 
būvuzņēmēja atbērtni

Nederīgs materiāls  aizvešanai 
uz būvuzņēmēja atbērtni

Ja materiāls atbilst "Ceļu 
specifikācijas"  uzbēruma 
materiāla prasībām, drīkst 
izmantot uzbēruma darbos



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

24 m2 580 580

25 m2 3485 168 3653

26

27 m 575 6 581

28 m 86 86

29 Segas tips 1 (priekšlaukums)

Celiņi un laukumi

Ceļa pazemināto betona apmaļu  100.22.15. uzstādīšana uz betona 
C30/C37 (h=10cm) un minerālmat. 0/45 (h=15cm)  pamata 

Ietves betona apmaļu  100.20.8. uzstādīšana uz betona C30/C37 
(h=10cm) un minerālmat. 0/45 (h=15cm)  pamata 

Zāliena  atjaunošana, teritorijas planēšana h=10cm

Apjomā nav ievērtēts materiāla 
pārklājums (apjoms atbilstoši 
ražotāja specifikācijai)

Neaustā ģeotekstila NW15 ar stiprību 15kN/m ieklāšana  uz iztīrīta dīķa 
pamata

Var izmantot atgūto augu zemi, 
attīrot no būvgružiem, sāknēm, 
papildinot ar mēslojumu, kā arī 
augu zemei ir jābūt ar pietiekamu 
humusa saturu



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

30 m2 344 7 351

31 m3 11 0,5 12
32 m3 56 1,5 58
33 m3 56 1,5 58
34 m3 166 4 170
35
36 m2 15 15
37 m3 0,5 1
38 m3 3 3
39 m3 6 6
40 m3

Skalots betona bruģakmens 
"plāksne 7" melns
betona bruģakmens izmērs: 
375x375x70 no sia "brikers" vai 
analogs 
www.brikers.lv 

Izlīdzinoša minerālmateriālu maisījuma (2/8) kārta h=3cm 
Minerālmateriālu maisījums 0/45, h=15cm, N-III klase
Salizturīgas kārtas izbūve, Kf>1m/dnn, h=30cm

Segas tips 1'
Betona bruģakmens (bezfāzu)  segas izbūve,h=6cm

Minerālmateriālu maisījums 0/45, h=14cm, N-III klase

Salizturīgas kārtas izbūve, Kf>1m/dnn, h=40cm

Segas tips 2 (ietves)

Minerālmateriālu maisījums 0/56, h=14cm, N-III klase

Skalotas betona plāksņu segas izbūve,h=7cm

Izlīdzinoša minerālmateriālu maisījuma (2/8) kārta h=3cm 



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

41 m2 1513 313 1826
42 m3 250 115 365
43
44 m2 56 56
45

46 m2 3 3

47 m2 8 2 10
48 m3 0,5 0,1 1
49 m3 2 0,5 3
50 m3 6 1 7
51
52 m2 7 7
53 m3 0,3 0,3
54 m3 2 2
55

Izlīdzinoša minerālmateriālu maisījuma (2/8) kārta h=3cm 

Minerālmateriālu maisījums 0/45, h=10-25cm, N-III klase

Segas tips 3 (ietves)

Labiekārtošana

Esošais demontētais betona bruģakmens  segas izbūve

Betona bruģakmens (bezfāzu)  segas izbūve,h=6cm, (analogs 
esošajām)

Segas tips 2' (ietves)
Skaloto oļu segas izbūve 20/70, h=18cm

Salizturīgas kārtas izbūve, Kf>1m/dnn, h=0-40cm
Segas tips 4 (atjaunojamais nobrauktuves segums)

Izlīdzinoša minerālmateriālu maisījuma (2/8) kārta h=3cm 

Salizturīgas kārtas izbūve, Kf>1m/dnn, h=30cm

Esošais demontētais betona bruģakmens   segas izbūve, h=8cm

Minerālmateriālu maisījums 0/45, h=15cm, N-III klase

Neskalotās grants šķembu maisījuma  0/32 segas izbūve(t.s. Dīķa 



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

56 kompl. 3 5 8

57 kompl. 3 2 5

Atkritumu tvertne. NK365, ražotājs MMCITÉ. Izmērs 315 x 315 x1075 
mm, iekšējā atkrituma groza ietilpība 50l, metāla biezums 0,8 mm. ārējā 
atkrituma  goza izmēri 315x315x745mm, 2mm biezs cinkots metāls, 
metāla rāmī,  pulverkrāsas pārklājums, tonis RAL 7016. Ar pelnutrauku. 
Komplektā paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja 
norādījumiem. 

Velostatīvs. Lotmit SL505, ražotājs MMCITÉ. Izmērs 600 x 1005 mm, 
Materiāls- karsti cinkots metāls (šķērsgriezums 60x60x6mm); augstums 
virs zemes- 1.005m, platums- 0.6m, kopējais augstums- 1.105m. 
Komplektā paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja 
norādījumiem.



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

58 kompl. 5 5

59 kompl. 6 6

Atpūtas sols ar atzveltni. LDP151-a5r, Landscape, Ražotājs 
MMCITÉ.Izmēri: 2900x800mm, augstums 1000mm. Sēdvirsmas un 
atzveltnes materiāls- priedes koka lamelas, akācijas koka krāsā. Sola 
karkasa konstrukcija –cinkots tērauds ar kvalitatīvu, rūpnieciski krāsotu, 
pulverkrāsas pārklājums,  tonis -RAL 7016 (tumši pelēks), matēts. 
Komplektā paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja 
norādījumiem. 

Atpūtas sols. LDP111-a5r, Landscape, Ražotājs MMCITÉ.Izmēri: : 
2900x400mm, augstums 440mm. Sēdvirsmas un atzveltnes materiāls- 
priedes koka lamelas, akācijas koka krāsā. Sola karkasa konstrukcija 
–cinkots tērauds ar kvalitatīvu, rūpnieciski krāsotu, pulverkrāsas 
pārklājums,  tonis -RAL 7016 (tumši pelēks), matēts. Komplektā 
paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja norādījumiem. 



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

60 kompl. 5 5

61 kompl. 1 1

60 kompl. 1 1

61 kompl. 1 1Dizaina soli.(P-8)

Atpūtas sols ar atzveltni. LDP151, Landscape, Ražotājs MMCITÉ.: 
Izmēri: 2900x800mm, augstums 1000mm. Sēdvirsmas un atzveltnes 
materiāls- priedes koka lamelas, akācijas koka krāsā. Sola karkasa 
konstrukcija –cinkots tērauds ar kvalitatīvu, rūpnieciski krāsotu, 
pulverkrāsas pārklājums,  tonis -RAL 7016 (tumši pelēks), matēts. 
Komplektā paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja 
norādījumiem. 
Stacionārs info stends. Kopējais stenda augstums 2000m; platums 
1200mm. Ekspozīcijas laukums (planšetes) izmērs: 1200mm x 850mm. 
Planšetes centrs no zemes/terases virsmas 1500mm.Komplektā 
paredzēt betona pamatu, kas izgatavots pēc ražotāja norādījumiem. 
Atkritumu konteiners. Atkritumu tvertne piemērota komunālajiem un 
rūpnieciskajiem atkritumiem, atbilstība DIN 30 700 un UNI 9260 
prasībām, tilpums 1100l, svars 65kg, celtspēja 440kg.



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

62 kompl. 1 1

63 Anemone hupehensis Japānas anemone m2 4 4

64 Alchemilla mollis Mīkstais rasaskrēsliņš m2 3 3

65 Astilbe Chinesis ’Mighty red 
Quin’’ Ķīnas astilbes šķirne m2 4 4

66 Artemisia Ludoviciana 'Silver 
Queen’ Ludviga vērmeles šķirne m2 6,3 6

67 Aster amellus ’Breslau’ Virsaju ziemasteres šķirne m2 5,5 6

68 Astilbe x arendsii ’Weise 
Gloria’ Ārendsa astilbes šķirne m2 8,1 8

69 Bergenia ‘Bressingham 
White’ Bergēnijas šķirne m2 8,6 9

70 Campanula carpatica 
'Weisse clips' Karpatu pulkstenītes šķirne m2 5,2 5

71 Coreopsis verticillata 
’Zagreb’ Smalklapu brūnatstiņas šķirne m2 2,5 3

Esošā veloremota stenda uzstdīšana



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

72 Crocosmia Montbrēcija m2 2 2

73 Delphinium 'Dark blue' Dārza delfīnijas šķirne m2 12 12

74 Echinacea ’Milkshake’ Eihinācijas šķirne m2 3 3

75 Echinacea 'Virgin' Eihinācijas šķirne m2 6,7 7

76 Echinacea 'White Double 
Delight' Eihinācijas šķirne m2 3,1 3

77 Erigeron speciosus 'Azurfee' Krāšņā jānīša šķirne m2 4,8 5

78 Fritillaria ’Maxima Lutea’ Ķeizarkroņa šķirne m2 4 4

79 Geranium 'Rozanne' Gandrenes šķirne m2 8,4 8

80 Helleborus x ballardiae 'Pink 
frost' Sniega rozes šķirne m2 12 12

81 Hemerocallis ’Smalkā 
jaunkundze’ Dienlillijas šķirne m2 6 6



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

82 Iris Barbata Nana 'Little 
shadow' Zemā dārza īrisa šķirne m2 6,9 7

83 Iris Barbata Nana 'Dream 
stuff' Zemā dārza īrisa šķirne m2 2,8 3

84 Litaris spicata 'Floristan 
violet' Vārpu liatres šķirne m2 4,8 5

85 Nepeta x Faassenii ’Walkers 
Lows’ Fasēna kaķumētras šķirne m2 5 5

86 Omphalodes verna Omfalode pavasara m2 8 8

87 Pulmonaria 'Opal' Lakača šķirne m2 5 5

88 Salvia x superba ’Caradonna' Izcilās salvijas šķirne m2 13,5 14

89 Sedum telephium 'Album' Parastās čīkstenes šķirne m2 30 30

90 Pennisetum alopecuroides Lapsastu spalvzāle m2 4 4

91 Festuca valesiaca Zilā pundurauzene m2 9,1 9



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

92 Molinia Molīnija m2 16,3 16

93 m2 7,3 7

94 Hydrangea paniculata 
'Darlido' 

Hortenzija gab. 25 25

95 Philadelphus coronarius Parastais filadelfs gab. 17 17

96 Syringa x prestoniae ‘James 
Macfarlane’

Ceriņa šķirne gab. 3 3

97 Syringa vulgaris ‘Madam 
Lemoinei

Ceriņa šķirne gab.
5

5

98 Rosa rugosa 'Polar ice' Parka rozes šķirne gab. 36 36

99 Malus 'Makamik' Dekoratīvās ābeles šķirne gab. 4 4

100 Crataegus laevigata 'Paul's 
Scarlet' Divirbuļu vilkābele sķire gab. 3 3

Aprīkojums

Pasūtītāja izvēlētas viengadīgas puķes



Objekts:

Adrese:

Izstrādāja: A.Circenis 16.01.2018
Lapas Nr./ 

Lapu skaits:   / 14
Stadija: BP

Sadaļa: GP

Pasūtījuma nr. P-2017/3

Nr.p.k. Kods
Iekārtas vai materiāla nosaukums, 

tehniskais raksturojums,
Darba nosaukums

Kultūras objekta -parka pie Švarcenieku 
muižas labiekārtošanas būvprojekta 

izstrāde. 

Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  Mārupes 
novads, LV-2166

Mērvienība

Darbu un materiālu specifikācija

SIA "OSE DOMUS"                     
Ģertrūdes iela 109 - 4, Rīga, LV - 1009 tel: 
+371 29119273                                         e-

pasts: info@osegroup.lv

Daudz. 
1.KĀRTA

Daudz. 
3.KĀRTA PiezīmesKOPĀDaudz. 

2.KĀRTA

104 gab. 1 1
105 gab. 1 1

Ceļa zīmes Nr.415 uzstādīšana

PIEZĪMES

1. Visiem izstrādājumiem ar noteiktu marku var tikt pielietots ekvivalents izstrādājums  ar līdzvērtīgām fizikāli mehāniskām īpašībām vai gabarītiem.
2. Darbi izpildāmi atbilstoši LVC  specifikācijām un to labojumiem
3. Darbu veidiem, kuriem uzrādīta tilpuma mērvienība, tilpums ir materiāliem blīvā veidā.
4. Būvuzņēmējam jāievērtē Darbu daudzumu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem 
normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apjomā.

Ceļa zīmju metāla balstu Ø60mm uzstādīšana


